
SENATE

HOUSE OF COMMONS 

Issue No. 1
Tuesday, May 21, 1991 
Thursday, May 23, 1991 
Tuesday, May 28, 1991 
Wednesday, May 29, 1991 
Thursday, May 30, 1991 
Tuesday, June 4, 1991 
Wednesday, June 5, 1991 
Thursday, June 6, 1991 
Monday, June 10, 1991 
Tuesday, June 11, 1991 
Wednesday, June 12, 1991 
Tuesday, June 18, 1991
Joint Chairmen:

Hon. Gérald Beaudoin, Senator 
Jim Edwards, M.P.

SENAT

CHAMBRE DES COMMUNES 

Fascicule n° 1
Le mardi 21 mai 1991 
Le jeudi 23 mai 1991 
Le mardi 28 mai 1991 
Le mercredi 29 mai 1991 
Le jeudi 30 mai 1991 
Le mardi 4 juin 1991 
Le mercredi 5 juin 1991 
Le jeudi 6 juin 1991 
Le lundi 10 juin 1991 
Le mardi 11 juin 1991 
Le mercredi 12 juin 1991 
Le mardi 18 juin 1991
Coprésidents:

L’hon. Gérald Beaudoin, sénateur 
Jim Edwards, député

Minutes of Proceedings and Evidence of the Special Joint Procès-verbaux et témoignages du Comité mixte spécial du 
Committee of the Senate and the House of Commons on Sénat et de la Chambre des communes sur le

Process for amending 
the Constitution of 
Canada

Processus de 
modification de la 
Constitution du 
Canada

RESPECTING:
A study of the process for amending the Constitution of 
Canada

INCLUDING:
The Report to the Senate and to the House of Commons

CONCERNANT:

Une étude du processus de modification de la 
Constitution du Canada

Y COMPRIS:

Le Rapport au Sénat et à la Chambre des communes

Third Session of the Thirty-fourth Parliament, Troisième session de la trente-quatrième législature,
1991 1991

24003-1


